
 

Kesä-syksy   
2020 

Lextorpin seurakunnan  

suomenkielinen työ 



 VIIKKOTOIMINTA 

Su 14.00 Jumalanpalvelus  16/8 alkaen  

Ma 10.00 Neulonta 14/9 alkaen   

Ma 10.00 Kotikäyntiryhmä kuukauden viimeinen ma 28/9 alkaen  

Ke 13.30 Rukouspiiri (parillinen vko, 16/9 alkaen)  

Ke 14.00 Raamattupiiri (parillinen vko, 16/9 alkaen) 

To 13.00 Lähetyskahvila (parill. vko 3/9 alkaen) ja Torstaikahvila  

  (pariton. vko 10/9 alkaen)   

To 14.30 Kuoroharjoitukset (Kimmo tiedottaa tarkemmin)                        

To 17.00 Lähiradio Majakka 90.6MHz 20/8 alkaen  

”Minä vannon niin kuin Nooan päivinä. Silloin minä vannoin, etteivät 

Nooan ajan vedet enää koskaan tulvisi maan yli, ja nyt minä vannon, et-

ten enää sinuun vihastu enkä sinua soimaa.  Vaikka vuoret järkkyisivät ja 

kukkulat horjuisivat, minun rakkauteni sinuun ei järky eikä minun rau-

hanliittoni horju, sanoo Herra, sinun armahtajasi. ” 

Jes. 54:9-10  

 

Kuuntele MAJAKKAA! 

90,6 Mhz, torstai klo 17-

17.45   

20/8 alkaen  

 

 

Lextorpin kirkolla 

on myytävänä 

suruadresseja (70 kr),  

kirjoja ja kortteja 

 Näin löydät meidät! 

Minna Hellström (diakoni), 0520 472943 

Riki Kuivalainen (pappi) 0520 472967 

Kimmo Tuomaala (kirkkomuusikko) 0520 472952 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@svenskakyrkan.se 

Kotisivu: www.svenskakyrkan.se/trollhattan/lextorp, Facebook: https://

www.facebook.com/lextorpinsrksuomalaiset/ 



 

 

 

  

 

 

   

Syyskauden avaus 27/8 Skoftebyssä  

(Lisätietoa myöhemmin)  

Tiedot tulevista tapahtumista tarkentuvat vähitellen  

pandemiaa koskevien ohjeiden mukaisesti.  

Kuvat: Marja-Leena Hast 



 HARTAUS  

”Jeesus esitti heille myös vertauksen: "Katsokaa 

viikunapuuta, tai mitä puuta tahansa. Kun näette 

sen puhkeavan lehteen, te tiedätte ilman muuta, 

että kesä on jo lähellä. Samalla tavoin te  

nähdessänne tämän tapahtuvan tiedätte, että Ju-

malan valtakunta on lähellä.” (Luuk. 21:29-31)  

Kun Jeesus puhui opetuslastensa kanssa siitä, 

miten hän eräänä päivänä tulisi takaisin taivaan 

pilvien keskellä, samalla tavoin kuin hän he-

latorstaina nousi ylös taivaaseen, hän sanoi, että 

hänen paluunsa päivää ei voi tietää kukaan, sen 

tietää ainoastaan Isä (Matt. 24:36). Jeesus puhui 

siitä, miten monelaisia vaikeita aikoja tulisi ennen 

hänen paluutaan. Kuitenkin, hän rohkaisi 

opetuslapsiaan olemaan hätääntymättä vaikeista 

ajoista huolimatta. Hän esitti heille vertauksen leh-

tien puhkeamisesta puihin: Kun näemme lehtien 

puhkeavan, tiedämme, että kesä on väistämättä 

tulossa. Emme tiedä tuleeko kesästä lämmin vai 

kolea, aurinkoinen vai sateinen, mutta tiedämme 

varmasti, että kesä on tulossa.  

Tätä kirjoittaessa on ilma jo alkanut lämmitä niin, 

että tuntuu kuin kesä olisi jo pitkällä, vaikka nyt on 

vasta kesäkuun alku. Monet kukat kukkivat jo in-

nokkaasti, ja puut ovat lehtiä täynnä. On  

virkistävää päästä olemaan ulkona ja näkemään 

luonto kaikessa vihreydessään. Tuntuu kuin luon-

nolla ei olisi aavistustakana siitä, miten meidän 

ihmisten pitäisi olla nyt sisällä, vältellä kontakteja 

toistemme kanssa ja pestä käsiämme niin usein 

kuin vain jaksamme. Luonnolla ei ole 

aavistustakaan maailmanlaajuisesta pandemiasta, 

joka on pakottanut meidät kaikki muuttamaan arki-

sia tapojamme, ja joka tulee vaikuttamaan ar-

keemme vielä pitkään. Kukat puhkeavat kukkaan 

ja lehdet aukeavat silmuistaan, aivan niin kuin 

joka vuosi koko maailmanhistorian ajan, sillä jälle-

en, huolimatta kaikesta, kesä on tulossa.  

Tänä aikana olen saanut kuulla useita 

saarnaajia, jota ovat julistaneet, että koronavirus 

on viimeisten aikojen vitsaus. Tällaisella puhe-

ella on yleensä tarkoitus vain pelotella kuulijoita, 

mikä on hyvin kaukana kristillisestä lähim-

mäisenrakkaudesta. Jeesus itse sanoi, että vai-

keiden aikojen täytyy tulla, ja kun ne lopulta tule-

vat, ihmiset kyllä ymmärtävät itsekin silloin, mistä 

on kyse. Niin kuin ihmiset ymmärtävät puihin 

puhkeavista lehdistä, että lämpimämmät ajat tu-

levat, ymmärtävät he kyllä aikanaa, kun merkkeä 

tulee, että ne ovat merkkejä Jeesuksen toisesta 

tulemisesta. Sen takia voimme jättää erilaiset 

nopean tuomiopäivän julistajat omaan arvoonsa 

ja luottaa siihen, että Jeesus kyllä ilmoittaa 

selkeästi, kun on hänen aikansa palata 

maailmaan.  

Koronaviruksen sävyttämä arki on raskasta itse 

kullekin. Kuka pelkää sairastumista, kuka on 

sairastunut itse, kenen lähimmäistä sairaus on 

koetellut. Joudumme kaikki tekemään muutoksia 

arkeemme luultaasti vielä pitkään, kunnes pan-

demia on saatu kuriin. Siihen asti meidän on kui-

tenkin tärkeää odottaa kärsivällisesti ja noudat-

taa eri viranomaisten antamia ohjeita. Meidän ei 

tarvitse olla peloissamme, vaan voimme luottaa 

siihen, että näinkin hankala tilanne on Jumalan 

hallussa. Hänen kädessään lepää jokainen elin-

päivämme, eikä hän hylkää meitä vaikeinakaan 

aikoina. Raamatun sivuilla Jumala antaa meille 

toivon, lupauksen paremmista ajoista. Kuten 

tiedämme kesän koittavan joka vuosi, tiedämme 

varmasti myös rauhallisten ja turvallisten aikojen 

koittavan vielä kerran. Sitä odottaessa voimme 

nauttia monista hyvistä asioista: kasvavista kas-

veista, raikkaasta ilmasta, kohtaamisista muu-

tamien ihmisten kanssa, jokaisesta päivästä 

jonka Herramme meille lahjoitaa.  

- RK  


